
 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. henrikas@prienai.lt .  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 
 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                   

      

  

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai   

 

 

SPRENDIMO „DĖL PRITARIMO PROJEKTAMS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-05-19  Nr. (15.1)-R3-162 

 

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, įgyvendindama Švietimo įstaigų 

modernizavimo programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2013 m. 

gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-410 „Dėl Švietimo įstaigų modernizavimo programos patvirtinimo, 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2016 m. balandžio 28 d. įsakymu Nr. V-385 

„Dėl Švietimo įstaigų modernizavimo programai įgyvendinti skirtų lėšų 2016 metams 

paskirstymo švietimo įstaigoms patvirtinimo“ skyrė 174 000 Eur  Prienų r. Veiverių Tomo 

Žilinsko gimnazijai modernizuoti ir 96 000 Eur Prienų r. Stakliškių gimnazijai modernizuoti. 

Bus modernizuojamos Stakliškių gimnazijos pirmo aukšto patalpos, Veiverių Tomo Žilinsko 

gimnazijos sporto salė bei  persirengimo kambariai ir dalis patalpų pritaikyta ikimokykliniam 

ugdymui. Siūloma pritarti šių švietimo įstaigų modernizavimo projektams. 

 

        

Skyriaus vedėjas                       Henrikas Vepštas 


